
Assunto Re: PE 121/2021 - Locação e instalação Natalina
De Editais - PM Erechim <editais@erechim.rs.gov.br>
Para Luciana França <bredecoracaotematica@gmail.com>
Data 2021-09-15 15:26
Prioridade Mais alta

Boa tarde, Luciana!

Conforme contato telefônico informo que o Edital e anexos do Pregão presencial 121/2021 foram retificados e a data de abertura da
licitação foi remarcada para o dia 01/10/2021 as 10h;

Att,
Roberta Bonatti

---

Divisão de Licitações - Setor de Editais
Prefeitura Municipal de Erechim
(54) 3520-7024 - Ramal 8087

Em 2021-09-13 17:15, Luciana França escreveu:

Prezados, boa tarde.

Gostaríamos de solicitar esclarecimentos do Pregão Presencial nº 121/2021 quanto aos valores descritos de cada lote, os lotes
indicados na presente licitação e quantitativos de cada item.

Verificamos que o somatório da planilha de orçamento referente aos materiais locados está incorreto, está indicado como R$
214.648,02, porém a soma totaliza R$ 371.040,18.

Ao iniciarmos o arquivo proposta são indicados apenas dois lotes, enquanto no cronograma são 3 itens. 

Aguardamos retorno. 
Favor acusar o recebimento.

--
Att, 

Roundcube Webmail :: Re: PE 121/2021 - Locação e instalação Natalina http://webmail.erechim.rs.gov.br/roundcubemail/?_task=mail&_safe=1&...

1 of 1 15/09/2021 15:40


